关于开展秋冬季风险隐患排查整改工作的通知

校属各单位：

为进一步压实学校稳定安全管理责任，全面排查风险、消除

隐患，有效防范和遏制各类稳定安全事故、事件的发生，根据省

委教育工委、省教育厅有关文件精神，按照 10 月 20 日学校秋冬

季稳定安全研判处置会要求，学校稳定安全工作委员会决定在全

校范围内开展风险隐患排查整改工作。现将有关事项通知如下：

一、排查内容

各单位要对照各自稳定安全工作责任，重点围绕政治安全、

校园及周边安全、师生重点人群管理、矛盾纠纷隐患、消防安全、

饮用水用水、食品卫生安全、实验室安全等重点领域进行排查整

改。

二、排查形式

（一）部门自查

即日起至 10 月 26 日，各单位开展风险隐患排查，即查即改

发现的问题隐患，不能立即完成整改的，填写《稳定安全风险隐

患台账》（见附件），落实整改责任人、整改措施和整改时限，

并确保整改期间的稳定安全。

（二）学校督查

校稳定安全工作委员会组织有关职能部门，采用“四不两直”

方式，不定期地开展联合督查，对发现的问题隐患下达督办单，

mailto:85971066@163.com）。

附件

稳定安全风险隐患台账

单位名称（盖章）：____________ 填表人及联系方式：___________________________ 填报时间：___________

序

号
地点 风险隐患情况

能否落

实整改
整改措施 整改时限 临时安全措施 整改责任人

1

2

3

4

	关于开展秋冬季风险隐患排查工作的通知
	11